Bán hồ sơ mời tham gia đấu giá, tiếp nhận hồ sơ tham gia đấu giá: Trong giờ

hành chính từ ngày 31/01/2026 đến 16h30 phút ngày 27/02/2026 tại Trung tâm dịch

vụ đấu giá tài sản Thanh Hóa.

3. Giá khởi điểm, tiền mua hồ sơ và tiền đặt trước:

- Giá khởi điểm: 596.392.923 đồng (Năm trăm chín mươi sáu triệu, ba trăm

chín mươi hai nghìn, chín trăm hai mươi ba đồng).

Giá trên chưa bao gồm: Thuế sử dụng đất (nếu có), lệ phí trước bạ, các

khoản thuế, lệ phí cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu tài sản trên

đất, lệ phí công chứng Hợp đồng mua bán tài sản trúng đấu giá, các khoản thuế, phí,

[...]

Người mua được tài sản trúng đấu giá phải nộp các khoản thuế,

phí, lệ phí nêu trên.

- Tiền mua hồ sơ mời tham gia đấu giá: 200.000 đồng/1 hồ sơ tham gia đấu

giá. Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá được thu khi khách hàng nhận hồ sơ tham gia

đấu giá và không trả lại cho khách hàng.

- Tiền đặt trước: 119.000.000 đồng/hồ sơ tham gia đấu giá (Một trăm mười

chín triệu đồng).

- Thời gian nộp tiền đặt trước: Từ 07h30 phút ngày 30/01/2026 đến 18h00

phút ngày 27/02/2026 .

- Khách hàng tham gia đấu giá nộp tiền đặt trước vào tài khoản của Trung tâm

dịch vụ đấu giá tài sản Thanh Hóa số: 50110002347999 mở tại Ngân hàng TMCP